



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAVANIA
Relatório de Ata de Registro de Preço

Nº Ata: 62

Data Ass.: 05/11/2015

Vigência: 05/11/2015 até 05/11/2016

FORNECEDOR: PRATA PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA - EPP

CNPJ: 17.352.693/0001-84

ENDEREÇO: AVENIDA DOUTOR OLIMPIO CARNEIRO VIANA, 160- A, Bairro: CENTRO, MANGA - MG

Nº Processo: 69 - 42 / 2015

Modalidade: Pregão Presencial

Valor Total: R\$ 422.450,00

OBJ: LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS, TENDAS, SOM DE PEQUENO E MÉDIO PORTE, ILUMINAÇÃO DE PEQUENO E MÉDIO PORTE, ILUMINAÇÃO DE PE

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
15192	LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS: ; EM POLIESTIRENO RESISTENTE, 2,40M DE ALTURA NO MINIMO, PORTA COM TRAVA, INDICADOR DE LIVRE/OCUPADO, TETO TRANSLUCIDO, COM MANUTENÇÃO, LIMPEZA E USO DE PRODUTOS BIODEGRADAVEIS.; POLIJHON	UNID	100,0000	200,0000	20.000,00
13710	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE: contendo 12 canhões, 02 raios de sol, 01 laser. ; ; GE	DIARIA	60,0000	1.185,0000	71.100,00
13709	LOCAÇÃO DE PALCO DE PEQUENO PORTE: ; Dimensão 8,00 X 7,00 metros, com teto arredondado e cobertura em lona anti chamas. ; PRATA PRODUÇÕES	DIARIA	60,0000	2.140,0000	128.400,00
13708	LOCAÇÃO DE SOM DE PEQUENO PORTE: ; som mecânico 15.000 wats rms; contendo 08 caixas duplas sendo: 04 graves duplos e 04 médios duplos; 02 potencias de 5.000 watts. 01 potencia de 4.000 watts, 02 potencias de 1.000 watts e 01 mesa de 32 canais, 02 retornos, 12 microfones e 04 pedestais.; ATACK	DIARIA	60,0000	1.270,0000	76.200,00
9712	LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE MEDIO PORTE. ; O EQUIPAMENTO DE SOM DEVERA POSSUIR AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES. 24 CAIXAS DE 400 WATTS COM 01 AUTO FALANTE DE 15" E UM DRIVE DE TITANIO CADA CAIXA; 12 SUB-GRAVE 800 WATTS COM 01 AUTO FALANTE DE 18" CADA; 04 MICROFONE SEM FIO;4 MICROFONES COM FIO;04 PEDESTAIS;01 MESA DE SOM COM 36 CANAIS;01 APARELHO DE CD PARA EXECUÇÃO DE MUSIC EOUTROS CABEMAENTO PARA INSTRUMENTOS.; ATACK	DIARIA	30,0000	3.065,0000	91.950,00
15193	LOCAÇÃO DE TENDAS 6X6: ; LOCAÇÃO DETENDA PROFISSIONAL, TAMANHO 6X6 MTS, ESTRUTURA EM METALON PINTADO, LONA ANTI-CHAMA COR BRANCA. ; VISUAL TENDAS	UNID	120,0000	290,0000	34.800,00

